Lesrooster 28-11-2021 tot 18-12-2021

9 uur

10 uur

11 uur

12 uur

13 uur

14 uur

15 uur

16 uur

17 uur

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
Mennen Marjolein Dressuur Madeleine 9-9.45
Dressuur Chantal Dressuur Tanja [09.00-11.00 Dressuur Madeleine
9.30-10.30 9.30-10.15 09.45-10.30
Dressuur (optie) Bixie Peter
10.30-11.30 Combiblok 10.30-11.30
11.00-13.00 Bixie Sanne/Astra
Mennen indoor 11.30-12.30 Combiblok
12.00-14.00
Bak slepen/onderhoud |Dressuur Tanja Mennen indoor
13.00-14.00 13.00-13.45
13.45-14.30
Springen gevorderde Marjolein
14.45-15.30
Combiblok Springen beginners 15.30-16.15
Combiblok 15.30-17.30 Dressuur jeugd Chantal Springen pony Springen paarden
16.00-18.00 Mennen indoor  [16.00-17.00 16.00-17.00 16.15-17.00

NA 17 UUR ZIJN ER GEEN VERENIGINGSLESSEN BlJ DE BEEM

Mennen indoor

STER RUITERS

Menblok
19.00-21.00
Mennen indoor




